

Protokół nr 19 / 2021

z posiedzenia

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 16 września 2021r

Ad.1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie o godz. 9,00 otworzył Przewodniczący Komisji Jacek Pernal, który stwierdził quorum. W posiedzeniu nie brała udziału radna Halina Maciejewska, która usprawiedliwiła swoją nieobecność, a radny Marek Łuczak brał udział zdalnie w posiedzeniu, przy wykorzystaniu środka masowego przekazu – telefon komórkowy w opcji głośnomówiącym podczas całego posiedzenia. (**lista obecności w załączeniu**).

Ad.2. Ustalenie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad został jednogłośnie przyjęty i przedstawiał się następująco:

- 1/. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
- 2/. Ustalenie porządku obrad.
- 3/. Zapoznanie się ze skargą.
- 4/. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.3. Zapoznanie się ze skargą.

Przewodniczący komisji zapytał czy wszyscy członkowie zapoznali się z dotychczasowym materiałem dowodowo-skargowym, który został im przekazany na skrzynki mail. Obecni na posiedzeniu członkowie komisji jednoznacznie oświadczyli, że otrzymali materiały dowodowo-skargowe i zapoznali się z nimi.

Prowadzący posiedzenie Jacek Pernal poinformował zebranych, że dodatkowo zlecił Kancelarii Radcy Prawnego p. A. Kantorskiej - Chorzewskiej, dokonanie prawnej oceny zebranego materiału dowodowego skargi [REDAKTOWANE] na działalność burmistrza Gminy i Miasta Kleczew, w przedmiocie wstrzymania inwestycji w m. Kleczew oraz usunięcia wybudowanej drogi na ul. Jubileuszowej w Kleczewie.

Zdaniem Przewodniczącego Komisji zebrany materiał dowody jest niewystarczający do wydania faktycznej i prawnej oceny, wobec czego zlecił tejże kancelarii prawnej pozyskanie dodatkowych materiałów źródłowych.

Z takim postępowaniem jednoznacznie zgodzili się obradujący, wnosząc o przedłużenie tego postępowania do 31 grudnia 2021r., z jednoczesnym zawiadomieniem skarżącego i Ministra Klimatu i Środowiska w Warszawie.

Za takim tokiem postępowania wszyscy zebrani na tym posiedzeniu członkowie komisji byli jednomyślni z powodów, o których mowa wyżej i dodatkowo wyznaczonym na dzień 19 września 2021r referendum w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Kleczewie, dlatego też termin na rozpatrzenie przedmiotowej skargi został wyznaczony dopiero na 31 grudnia 2021r, co ma istotne znaczenie w przypadku odwołania Rady Miejskiej w Kleczewie i wybór nowej Rady w ustawowym terminie wyborczym.

Przygotowano stosowne zawiadomienia o przedłużeniu tego postępowania skargowego, którego termin przypada na 17 września 2021r. **(zawiadomienia w załączeniu).**

Ad.5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Jacek Pernal stwierdził, że porządek posiedzenia został wyczerpany, uwag nie było wobec czego podziękował za udział w obradach i zamknął obrady o godz. 10.00.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Kleczewie

Jacek Pernal

Otrzymują :

- 1/. Przewodniczący Rady Miejskiej w Kleczewie.
- 2/. A/a.

Z protokołem zapoznali się:

Jacek Pernal - 6/4